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NUTRICIA SKIN REPAIR (dawniej Cubitan) TRUSKAWKA 200
ml, wspomaga leczenie ran i odleżyn
 

Cena: 9,00 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 but.a 200ml

Postać płyn doustny

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

NUTRICIA SKIN REPAIR (dawniej Cubitan) truskawkowy 200 ml, wspomaga leczenie ran i odleżyn

nowa szata graficzna, ten sam skład

Stworzony przez markę Nutricia Nutridrink skin repair (dawniej Cubitan), który oferuje nasza drogeria internetowa, to płyn odżywczy
przeznaczony do postępowania dietetycznego w przypadku odleżyn oraz trudno gojących się ran. Poza odpowiednią porcją białka
dostarcza pacjentowi energii, witamin i minerałów wspomagających procesy regeneracyjne w obrębie skóry. Recepturę produktu
wzbogacono o argininę, która przyspiesza odbudowę uszkodzonego naskórka, działa nawilżająco oraz łagodząco. Aminokwas ten
dodatkowo pobudza syntezę kolagenu i uelastycznia skórę.

Nutridrinki Skin repair to wysokoenergetyczne preparaty odżywcze, które:

  stanowią doskonałe źródło wysoce przyswajalnego białka,
  zawierają składniki mineralne i witaminowe wspierające gojenie się ran,
  dzięki płynnej formie są łatwe do spożycia,
  nie zawierają glutenu.

Oferowany produkt sprawdzi się przy odleżynach, owrzodzeniach żylnych goleni, a także przy wszelkiego rodzaju ranach
pooperacyjnych. Może być podawany również pacjentom po udarze w intensywnej fazie rehabilitacji.

Producent:

N.V. Nutricia, Zoetemeer, Holandia

Nutricia Polska Sp. z o.o.
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Zastosowanie: do postępowania dietetycznego w przypadku trudno gojących się ran (odleżyny, rany pooperacyjne).

Zalecane spożycie: 1-3 butelkę na dobę, o ile lekarz lub dietetyk nie zaleci inaczej.

Sposób użycia: produkt gotowy do spożycia, przeznaczony do picia. Wstrząsnąć przed użyciem. Najlepiej podawać schłodzony. Produkt
zaleca się pić powoli (1 opakowanie od 30 min do 1 godz.) między posiłkami.

Składniki: białka mleka krowiego, woda, maltodekstryna, cukier, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), L-arginina, regulator
kwasowości (kwas cytrynowy), L-askorbinian sodu, karotenoidy - zawierają soję (beta-karoten, luteina, likopen), wodorofosforan
magnezu, barwnik (kwas karminowy), aromat, emulgator (lecytyna sojowa), chlorek choliny, wodorofosforan dipotasu, DL-alfa-tokoferol,
cytrynian potasu, wodorotlenek magnezu, mleczan żelaza(II), chlorek potasu, siarczan cynku, wodorotlenek potasu, selenian (IV) sodu,
glukonian miedzi(II), siarczan manganu, chlorek sodu, niktonamid, octan retinylu, kwas pteroilomonoglutaminowy, D-pantotenian wapnia,
chlorowodorek pirydoksyny, chlorek chromu (III), ryboflawina, D-biotyna, cholekalcyferol, chlorowodorek tiaminy, molibdenian (VI) sodu,
flurek sodu, jodek potasu, fitomenadion, cyjanokobalamina.

100ml zawiera:
-Wartość energetyczna: 128kcal/540kJ
-tłuszcz 3,5 w tym kwasy nasycone 0,4g, węglowodany 14,2g, w tym: cukry 7,1, laktoza 1,7, błonnik 10g, białko 10g, sól 0,13g, witamina A
119µg RE, Karotenoidy 0,75mg, witamina D 1,3µg, witamina E 19mg, witamina K 10µg, tiamina 0,28mg, ryboflawina 0,63mg, niacyna
3,4g NE, kwas pantotenowy 1,0mg, witamina B6 0,65mg, kwas foliowy 100µg, witamina B12 0,79µg, biotyna 7,5µg, witamina C 125mg,
Na 50mg, K 150mg, Cl 80mg, Ca 225mg,P 182mg, Mg 42mg, Fe 3,0mg, Zn 4,5mg, Cu 675µg, Mn 1,3mg, F 0,19mg, Mo 19µg, Se 32µg, Cr
13µg, I 25µg L-arginina 1,5g, karotenoidy 0,75mg, cholina 69mg. Osmolarność 500 mOsmol/l .

Przeciwwskazania: produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego. Nie stosować u dzieci poniżej 3. lat. Nie zaleca się
stosować u pacjentów krytycznie chorych.

Ważne wskazówki:
Produkt bezglutenowy.
Produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.
Produkt stosować pod nadzorem lekarza.
Produkt nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło pożywienia.
Stosować ostrożnie u dzieci i młodzież w wieku 3-17 lat.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Po pierwszym otwarciu opakowania produkt przechowywać w lodówce w zamkniętej butelce, nie dłużej niż 24 godziny.
Pakowany w atmosferze ochronnej.
Sterylizowany UHT.
Zawiera laktozę.

Producent:
N.V. Nutricia, Zoetemeer, Holandia

Nutricia Polska Sp. z o.o.,
ul. Bobrowiecka 6,
00-728 Warszawa.
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